Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

  от 29.08.2018 г                                                               №  10

 с.Козловка

О выделении бюджетных средств  для проведения выборов

 депутата Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1.  Выделить денежные средства, согласно приложенной смете, на проведение выборов в Единый день голосования 09.09.2018 года депутата Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского сельского

           поселения                                                                  Моторкин В.В.

Приложение

                                                    к решению  Совета депутатов

Козловского сельского поселения

от 29.08.2018г. № 10

«О выделении бюджетных средств
для проведения выборов депутата
Совета депутатов

 Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
СМЕТА

расходов на проведение выборов по УИК № 88

	№ п/п
	Статья расходов
	Еденица измерения
	Объём
	Тариф

(руб)
	Сумма

(руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Изготовление избирательных бюллетеней
	штук
	62
	5-00
	310-00

	2
	Услуги               ПО «Ростелеком»
	 стационарная  единица
	1
	1500-00
	1500-00

	3
	Заработная плата членам УИК
	часов
	по нормативу:
	50-00
	10080-00

	председатель
	63

	заместитель председателя
	46
	45-00

	секретарь
	46
	45-00

	члены комиссии
	80
	35-00